21/02/2022 16:53 SEI/IFRO - 1511907 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1618590&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 1/2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 177 da Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 de dezembro
de 2015, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº 1/2022/SMG-CGAB/IFRO, de 15 de fevereiro de 2022, para preenchimento das
vagas remanescentes do Processo Seletivo Simplificado PSS 2022/1 do Campus Avançado São Miguel do Guaporé.

1 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 O Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2022/1  está disposto em listas, considerando o  curso e o turno ofertado, bem como  o dia/hora da
inscrição.
1.2 Os candidatos estão classificados por ordem cronológica de inscrição​, como estabelecido no subítem 4.1 do Edital nº 1/2022/SMG-CGAB/IFRO, e
conforme consta na relação de inscritos abaixo:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio
Ordem Dia/hora da inscrição Candidato
1 15/02/2022 21:02:07 Rose Faria
2 16/02/2022 11:47:55 Rute Santoni de Moraes
3 16/02/2022 14:11:43 Ádria Victoria de Souza Correia
4 16/02/2022 15:04:25 isabelly de Melo Godois Bueno
5 16/02/2022 15:43:39 Angélica Piske Gomes
6 16/02/2022 15:48:51 RAIANE MENDES ALVES DA PAIXÃO
7 16/02/2022 18:11:43 Maxuel Bueno de Souza
8 16/02/2022 20:18:27 Adriel Fernandes da Silva
9 17/02/2022 14:03:27 Jacqueline stéfani queiroga da Silva
10 17/02/2022 16:33:01 Pâmela Priscila Rodrigues de Lima
11 17/02/2022 16:33:21 Évillin Cristini Marcelo Silva
12 17/02/2022 21:01:39 Arnaldo Balduino
13 18/02/2022 11:36:51 Solange Pereira da Penha Souza
14 18/02/2022 14:15:40 Andrea Milena de Lima
15 18/02/2022 15:35:45 Renan Borges da Silva  (Desclassificado)
16 18/02/2022 18:29:22 Nikole Steysse de Azevedo Oliveira
17 18/02/2022 18:49:00 Leidiane Alves de Souza
18 18/02/2022 18:57:02 Douglas Souza Mendez
19 18/02/2022 19:50:23 Stefhanie Dos Santos oliveira
20 18/02/2022 19:54:07 Naiara Ramirez Cabral
21 18/02/2022 20:29:04 Luana Carolini Rosa Silvestre
22 18/02/2022 20:32:20 Wanderson Santana de Carvalho
23 18/02/2022 20:58:47 Rosangela dos Santos Oliveira
24 18/02/2022 23:12:41 Elaine Rosa Batista
25 19/02/2022 12:36:18 Zaqueu Pereira
Técnico em Agronegócio Subsequente ao Ensino Médio
Ordem Dia/hora da inscrição Candidato
1 16/02/2022 12:39:02 Lucas Fidencio da silva
2 16/02/2022 12:59:27 Eduarda Diniz Nascimento
3 16/02/2022 14:39:20 Natasha Barros Dias
4 16/02/2022 17:25:35 Josiclena Oliveira da Silva
5 16/02/2022 18:44:35 Clovis Langa da Silva
6 16/02/2022 19:50:38 Thalia freitas Rangel
7 17/02/2022 11:25:55 Flávia Alessandra Macedo Chagas
8 17/02/2022 12:06:10 THAUANE ALMEIDA LIBARDI ALVES
9 17/02/2022 12:40:50 Katiana Cristina Macedo Chagas
10 17/02/2022 14:16:22 Júnior Dheryck Oliveira de Lima
11 17/02/2022 15:47:44 FLAVIA NAILDA NOVAIS COSTA
12 17/02/2022 16:41:21 Thawany Luyza Martins Gonçalves
13 18/02/2022 16:48:31 Jean Carlos Pereira de Almeida Junior
14 18/02/2022 21:14:48 Arisleida da Silva Rafalski

1.3 À este resultado preliminar cabe recurso conforme prazo previsto no subitem 2.14 do Edital nº 1/2022/SMG-CGAB/IFRO, de 15 de fevereiro de 2022.
1.4 Para entrar com recurso, basta preencher o formulário em anexo e encaminhar para processoseletivo.saomiguel@ifro.edu.br até as 12h00min do dia
22/02/2022.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 21/02/2022, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1511907 e o código CRC D50A02A9.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

21/02/2022 16:53 SEI/IFRO - 1511907 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1618590&infra_siste… 2/2

ANEXO
FORMULÁRIO DE RECURSOS

Nome do Candidato:
Objeto do recurso:
Argumentação/fundamentação (máx. 20 linhas):

Pedido (máx. 04 linhas):

São Miguel do Guaporé/RO, _____ de _________________ de 2022.

___________________________________________
Assinatura do Candidato ou Assinatura do Responsável Legal*

(*Em caso de candidato menor de 18 anos)

Referência: Processo nº 23243.001784/2022-50 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1511907